业务通告 吉祥航空（2021）77 号

TEL:021-22388422                                      2021 年 9 月 02 日

吉祥航空有关自英赴华人员防疫政策变更的通知

吉祥航空各营业部、销售单位：

为进一步做好疫情防控工作，确保相关人员健康安全，2021 年 8 月 28 日

中国驻英国大使馆发布关于自英赴华人员须在登机前 7 天增加一次核酸检测的

通知，具体如下：

一、自英赴华人员须在离英航班起飞前第 7 个自然日在当地正规检测机构

进行核酸检测（以下称“首次检测”）。如，离英航班在某个星期五起飞（以行

程单的日期为准），乘客应于前一周的星期五在当地正规检测机构进行首次检测。

如结果为阳性，请待痊愈后再按照有感染史人员流程申报健康码。如结果为阴性，

请妥善保存检测报告，待申请健康码时与其它材料一并拍照上传。

二、自英赴华人员请提前至使馆网站下载打印《自我健康状态监测表》（如

无打印设备，也可使用白纸自行绘制），进行连续 7 天的健康监测并如实填写表

格，直至申请健康码当日。请在已经完成的《自我健康状态监测表》底部空白处

手写签字并标注签字日期，待申请健康码时与其它材料一并拍照上传。

三、此前关于自英赴华人员须在离英航班起飞当日或之前的 2 个自然日前

往使领馆指定的检测机构进行核酸和抗体检测的规定不变（以下称“双检测”）。

四、首次检测和双检测须在不同机构进行。

五、离英航班起飞日期在 9 月 9 日当天的人员应在 9 月 2 日进行首次检测，

离英航班起飞日期在 9 月 10 日及以后的，以此类推。离英航班起飞日期在 9 月

8 日或之前的，只需要进行连续健康监测、填写《自我健康状态监测表》并进行

双检测，不需要进行首次检测。

六、如有疑问请联系中国驻英使领馆进行咨询。

中国驻英国使馆：testreportuk@gmail.com

中国驻曼彻斯特总领馆：lingshixiezhu_man@163.com

tel:021-22388752

中国驻爱丁堡总领馆：lsxz_edi@163.com

中国驻贝尔法斯特总领馆：chinacnbft@gmail.com

注：详情请见中国驻英国使馆网站：

http://www.chineseembassy.org.uk/chn/lsfw/wqfw/t1902701.htm

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA平台）按以上规定做好我司旅

客通知。

特此通告

                                      上海吉祥航空股份有限公司

                                             2021年9月2日

mailto:chinacnbft@gmail.com
http://www.chineseembassy.org.uk/chn/lsfw/wqfw/t1902701.htm